
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07

E-mail: detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ

15.04.2024г. № 96

О закрытии платных дополнительных образовательных и иных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 
муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»

В связи с выполнением учебного плана платной дополнительной 
образовательной услуги «Обучение по программе «В стране шахматных 
чудес (5-6 лет)», осуществлявшего свою деятельность на основании приказа 
№ 201 от 23.10.2023, приказываю:
1.Закрыть платные дополнительные образовательные услуги с
17.04.2024:
- Обучение по программе «В стране шахматных чудес (5-6 лет), группа №1, 
Педагог: Конова Виктория Валерьевна;
- Обучение по программе «В стране шахматных чудес (5-6 лет), группа №2, 
Педагог: Конова Виктория Валерьевна;
- Обучение по программе «В стране шахматных чудес (5-6 лет), группа №3, 
Педагог: Конова Виктория Валерьевна;
2. Произвести отчисление детей, посещавших данную услугу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
МО г.Краснодар 
«Детский сад № 228» И.А.Ушкало

mailto:detsad228@kubannet.ru

